PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	          28.12.2010
	                                                №
	111

	г. Благовещенск

	О предельно допустимых значениях просроченной кредиторской задолженности государственного учреждения Амурской области «Дирекция по охране животного мира и особо охраняемых природных территорий», превышение которых влечет расторжение трудового договора с руководителем бюджетного  учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации

      В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и во исполнение распоряжения Правительства Амурской области от 15.06.2010 № 58-р «О реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ»

 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок определения предельно допустимых значений просроченной кредиторской задолженности государственного учреждения Амурской области «Дирекция по охране животного мира и особо охраняемых природных территорий», подведомственного управлению, превышение которых влечет расторжение трудового договора с руководителем бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации (далее - Порядок).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2011 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                              И.Л.Болотский